



Fältassistent Claes Lamourin tillsammans med ungdomspolis Henrik Andersson. (Johan Andersson saknas dock på bilden.) Foto: Hans Andersson

## Uppmaningen inför Valborg: Våga ta samtalet med era ungdomar!

**Publicerad:** 29 april 2021

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**Valborgsmässoafton står för dörren, och därmed även en av årets stora riskhelger för barn och ungdomar. Trots att de offentliga evenemangen är inställda även i år till följd av coronaviruset uppmanar fältassistenterna och ungdomspolisen i Lindesbergs kommun föräldrar att hålla koll på sina ungdomar. - Vi upplever att ungdomarna träffas mer över kommungränserna nu eftersom de är bilburna, så det är inte säkert att de befinner sig där man tror, säger ungdomspolis Henrik Andersson.**

Valborg är en av de storhelger under året som enligt fältassistenterna och ungdomspolisen klassas som en riskhelg för barn och ungdomar när det kommer till bland annat alkohol och droger. Därför kommer fältassistenterna Claes Lamourin och

Johan Andersson tillsammans med ungdomspolisen Henrik Andersson finnas i tjänst ute bland ungdomarna under Valborgsmässoafton för att förebygga att ungdomar far illa.

- Valborg är en riskhelg då många ungdomar gör sin alkoholdebut. När det är stora samlingar finns risken att ungdomar faller för gruppsyck och fattar beslut för att de känner sig pressade, det gäller även narkotika, berättar ungdomspolis Henrik Andersson.

Fältassistenter har tillsammans med ungdomspolisen gått ut med ett informationsbrev till vårdnadshavare i kommunen, där man uppmanar vuxna att hålla ett extra öga på sina ungdomar under den kommande helgen.

- Vi vill att föräldrarna pratar med sina ungdomar om vilka regler som gäller, vad man som förälder är orolig för och vilken tid de ska vara hemma. Framförallt vill vi att man är ute bland ungdomarna och att man är beredd på att hämta sitt barn under hela kvällen. Våga ta samtalet, uppmanar Henrik.

- Sedan har vi en annan aspekt att ta hänsyn till och det är covid-19. Det gäller att stoppa smittspridningen och att inte samlas tillsammans. Precis som Henrik säger så vill vi att man håller kontakten med sin ungdom under kvällen och kollar av var de befinner sig, säger fältassistenten Johan Andersson.



Så kallade spontancruisingar har varit ett stort huvudbry runt om i landet under pandemin. Foto: Jennie Larsson

Precis som förra året är alla organiserade tillställningar inställda till följd av Folkhälsomyndighetens restriktioner för att förhindra smittspridning av coronaviruset, men enligt Claes, Johan och Henrik finns all anledning att hålla ett extra öga på sina ungdomar under helgen.

- Vi upplever att ungdomarna träffas mer över kommungränserna nu eftersom de är bilburna, så det är inte säkert att de befinner sig där man tror. När det dessutom är alkohol inblandat så måste vi fundera på vad som händer i bilen och på parkeringarna, berättar Henrik.

- När det inte finns några sammankomster eller evenemang att se fram emot tror jag att den sociala hungern blir större, och då ökar riskerna för att ungdomarna själva anordnar något, säger Claes och avslutar:

- Vi tar tacksamt emot tips om det är någon som sett eller hört något om vad som är på gång, vi tar hellre emot för många än för få. Vi kommer finnas i tjänst fram till minst klockan 01, men händer det något stannar vi givetvis kvar längre.

**Kontakta fältarna eller ungdomspolisen om ni har tips eller frågor:**

*Claes Lamourin 076-725 76 19*

*Johan Andersson 076-725 76 20*

*Henrik Andersson Ungdomspolis, Polisen Lindesberg 114 14*

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/uppmaningen-infor-valborg-vaga-ta-samtalet-med-era-ungdomar/>